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EDITAL N° 029/2020 — NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA

O MUNICIPIO DE PELOTAS/RS, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pela Prefeita Municipal,
no uso de suas atribuicdes legais, em razdo dos Concursos Publicos do Edital n° 133/2019, de 04 de
outubro de 2019, torna publico o presente Edital para comunicar o que segue.

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica poderao
consultar o resultado dos seus recursos na Area do Candidato no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br, a partir das 18 (dezoito) horas.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas/RS, 24 de janeiro de 2020.

PAULA SCHILD MASCARENHAS
Prefeita Municipal de Pelotas/RS

EDUARDO DAUDT SCHAEFER
Secretario de Administragdo e Recursos Humanos de Pelotas/RS
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Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova Prética
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Merendeira

Candidato(a)

Adriana Conrado D'avila
Aline Machado Da Silva
Aline Morales Ortiz
Aline Radatz Garcez
Amanda Taiciane Duarte De Oliveira
Ana Beatriz Silva Cardoso
Ana Paula Corpes Leal
Ana Paula Da Nova
Ana Paula da Silva Machado
Anderson Sias Da Silva
Andrea Lacau Macedo
Andreia Correa Pereira
Andreia Levien Zanini
Andriene Almeida Villanova
Angela Mari Almeida Da Silva
Bruna Da Silva Oliveira
Bruna Dos Santos De Castro
Camila Souza Sousa

Carla Beatriz Falcao Rodrigues Da Silva

Carla Geovane Da Silva Roxo
Carla Gularte Quincozes
Carmem Regina Cardoso Camargo
Carmen Lucia Alves Nasci
Carmen Lucia Monteiro Brasil
Carmen Lucia Silveira Hardtke
Caroline Coelho Moreira
Caroline Weber Fernandes
Cassio Gabriel Froner Signorini
Catia Nara Signorini
Cintia Graciele Couto Moreira
Clarice Duarte Braum
Clarice Henke Dos Santos
Claudia Coelho Fagundes
Claudia Hernandes Weymar
Claudia Quincoses Moreira
Cleia Bergmann
Cleusa Aparecida Nunes Melo
Daiane Cabral Ferreira
Daiane Magali De Proenca
Daiane Valadao Pereira
Daniela Rodrigues Nunes
Daniele Vitoria Rodrigues Demetrio
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Aprovado | 1407323 Débora Botelho 15,00
Ausente | 1372040 Debora Ester Da Rosa Flores De Souza Ausente
Aprovado | 1380258 Delurdes Helena Borges Centeno 25,00
Aprovado | 1376306 Denise Peroba De Andrade 15,00
Aprovado | 1368951 Diana Luisa Rodrigues Batistin 30,00
Aprovado | 1410738 Dircelei da Silva Hessel 15,00
Ausente | 1417041 Ejoalda Medeiros Barela Silveira Ausente
Ausente | 1414316 Elen Schneider Neves Ausente
Aprovado | 1387097 Elenita Da Silva Goncalves 30,00
Reprovado | 1404166 Eliana De Gino Silva 0,00
Aprovado | 1405318 Eliana Weber Rodrigues 15,00
Aprovado | 1378801 Eliandro Madeira De Souza 15,00
Ausente | 1368824 Eliane da Silva Duarte Ausente
Aprovado | 1411200 Elisangela Teixeira Rubira 15,00
Aprovado | 1390648 Elizandra Bengo Soares Da Rosa 20,00
Aprovado | 1387424 Emmanuelle Miranda Cortez Rocha 20,00
Ausente | 1405268 Evelyn Motta Lobo Ausente
Aprovado | 1407361 Fabiane Pinto lahnque 25,00
Aprovado | 1415461 Fabiele Ludtke Radmann 25,00
Aprovado | 1403078 Fatima Jaqueline Mayca Soares 15,00
Ausente | 1381219 Felipe Da Silva Costa Ausente
Ausente | 1382146 Fernanda Dias Moraes Ausente
Ausente | 1414336 Francine Xavier Da Cunha Ausente
Reprovado | 1417390 Giovanna Barbosa Irribaren 5,00
Reprovado | 1373314 Giozele Lourenco Penadez 10,00
Reprovado 1378211 Gizele Volz Silveira 0,00
Ausente | 1382869 Glei Robson Soares Penedo Ausente
Ausente | 1395885 Igon Macedo De Oliveira Ausente
Ausente | 1379073 Igor Domingues Ausente
Reprovado | 1415904 Ingrid Berenici Lima Scaglioni 5,00
Aprovado | 1370893 Irione Amaro De Abreu Amaral** 15,00
Aprovado | 1369276 Isabellle Da Silveira Da Rocha 20,00
Reprovado | 1380586 Ivanete Ferreira Rodrigues 5,00
Aprovado | 1388075 Izaura Mota Domingues 20,00
Ausente | 1412260 Izolange Peres Vasconcellos Ausente
Aprovado | 1373532 Jacqueline Da Silva Basilio 25,00
Ausente | 1372925 Jaine Protzen Cassais Ausente
Ausente | 1382985 Jaqueline Furtado Quincoses Ausente
Aprovado | 1383956 Jeanette Paglini Guilherme 20,00
Aprovado | 1409575 Jessica Bueno Da Silva 20,00
Aprovado | 1375259 Joana Darc Da Silva Mattos 15,00
Aprovado | 1373777 Joice Beatriz Da Cruz 20,00
Aprovado | 1384302 Joselaine Assumpcao Da Luz 30,00
Aprovado | 1379807 Josiane Thomsem Da Cunha Vieira 30,00
Ausente | 1388266 Juliana Quadros Possas Ausente
Praca Coronel Pedro Osorio, n° 101, Centro, Pelotas/RS, CEP 96.015-010 Lot
Telefone: (53) 3309-6000 — Site: www.pelotas.com.br Lotat o

Pagina 3 de 6



Resultado

Aprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Ausente
Ausente
Aprovado
Reprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Inscricdo

1364349
1376563
1364804
1414867
1365584
1376590
1365104
1384427
1393926
1364447
1374221
1415073
1414282
1416198
1379352
1365835
1364433
1414355
1393712
1366619
1379500
1370328
1380916
1378862
1405018
1409129
1392969
1371154
1411524
1381985
1405133
1415482
1371007
1391445
1376754
1373798
1415560
1384679
1362812
1396939
1410401
1364672
1413868
1414126
1412538

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PELOTAS
CONCURSOS PUBLICOS

Candidato(a)

Juliana Rodrigues Bento
Juliane Ferreira Rodrigues Da Silva
Kamala Monteiro Schlee
Karina Santiago Giusti Freitas
Karine Hahn Rodrigues
Karine Silveira Lopes
Katia Regina Da Silva Pires
Kelly Da Silveira Fagundes De Avila
Lara Almeida Macedo
Larissa Gabriela Vara Baiersdorf
Laura Josiane Garcia Moreira
Lederli Falcke Argou
Leonete Borges Nunes
Leticia Da Silva Rodrigues
Lidiane Mendes Gregorio
Lidiane Miranda Da Cruz
Lisangela Pereira Conceicao
Lisiane Teixeira Rubira**
Lizete Decio De Freitas
Lorena Silveira Braga
Luana Furtado
Lucia Helena Avila Dos Santos*
Lucia Helena Ferreira De Souza
Lucia Regina Ribes Dos Santos
Luciana Aparecida Soares Da Luz
Luciana Rojahn Kohls
Luciana Valoria Saggiomo
Luciane Pires Da Rosa
Luciane Ramos Leao
Lucimeri Pires Escobar
Lucinda Cinara Machado Larroque
Ludiene Leontina Terres Duarte
Maira Pereira Rodrigues
Maquiele Sigales Falcao
Mara Rosagela Dorow Paladino
Marcelo Bartz Kohls
Marcia Jaqueline Alves Oertel
Marcia Pepe Lackman
Marcia Raquel Luna Santana
Marcia Rosani Bubolz
Marciana De Moura Macedo
Maria Angelica Da Cruz Rocha
Maria Elisabete Santiago
Maria Florencia Garcia Bohimann
Maria loneida Coelho Rosa
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Candidato(a)

Maria Jose Oliveira De Oliveira
Maria Therezinha D Avila Goulart
Marisa Ferreira Blttow
Maritza Mulet Suluy**
Marizangela De Avila Borges
Michele Lugo Borges
Michele Silveira Rodrigues
Milene Espirito Santo De Candia
Milene Ferreira Ortiz**
Monica Dias Das Neves Parker
Nara Dos Santos Figueiredo
Narelina Valadao Morales
Nathalia De Azevedo
Neida Bohm
Neuza Helena Hartwig
Noris Maria Da Silva Goncalves
Nubia Juliana Gonzalez Da Silva
Oraida Terezinha Beloni Vaz
Patricia Pereira Rodrigues
Priscila Dos Santos Salimen
Raquel Angela Da Silveira Fonseca
Raquel Silva Da Rosa Bandeira**
Rejane Pinheiro

Renata Fernandes De Sa Brito Dos Santos

Renata Klug Timm
Richele Caldas Diniz
Roberta Fernandes Pereira Pintado
Roberta Muniz Barcelos
Rosana De Medeiros Dias
Rosemeri Waiss Dias
Rosilene Pereira Conceicao
Rosimeri Silveira De Oliveira
Samira Silveira Radwan
Samoa Nunes Laner
Sandra Beatriz Furtado Dalmorra
Shana Moraes Costa
Sheron Soares Soares
Silene Dos Santos Ritter
Silvia Cristina Sabbado Capua
Silvia Luciane Ribeiro Pereira
Simone Nunes Greco
Solena Braga De Bittencourt
Suelen Domingues Munoz
Tainan Silva De Oliveira
Talita Hellwig Marasca

Telefone: (53) 3309-6000 — Site: www.pelotas.com.br

Pagina 5 de 6

Nota da Prova
Pratica
10,00
Ausente
20,00
30,00
15,00
25,00
25,00
15,00
20,00
30,00
30,00
30,00
0,00
15,00
5,00
25,00
30,00
25,00
Ausente
Ausente
25,00
0,00
20,00
20,00
Ausente
15,00
Ausente
25,00
Ausente
Ausente
25,00
15,00
Ausente
30,00
Ausente
15,00
15,00
Ausente
20,00
20,00
25,00
30,00
25,00
15,00
0,00

Praga Coronel Pedro Osoério, n® 101, Centro, Pelotas/RS, CEP 96.015-010



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Al ] MUNICIPIO DE PELOTAS
‘\3 % CONCURSOS PUBLICOS
el

Resultado | Inscricao Candidato(a) Not%:jéa:i(ljarova
Aprovado | 1384113 Tanizia Macedo Gomes 20,00
Reprovado | 1412916 Tatiana Migotto Araujo 5,00
Aprovado | 1369355 Tcheslen Kathelen Dos Santos Gomes Prestes 30,00
Aprovado | 1382655 Telma Rosi Soares Pederzolli 30,00
Aprovado | 1372797 Valeria Raffi Silveira Gomes 30,00

Ausente | 1414844 Vandressa Franco Weiser Ausente
Reprovado | 1368996 Vanessa Ferreira Noguez Pedrosa 0,00
Aprovado | 1410156 Vanessa Mendes Da Silva 20,00
Reprovado | 1366757 Vanessa Sousa Cardozo 10,00
Aprovado | 1402148 Vania Elisabete Cruz Oliveira 30,00
Reprovado | 1385627 Vania Terezinha Mendes Varela 10,00

Ausente | 1376243 Vania Vargas Ausente
Reprovado | 1411313 Vera Regina Lemos Goveia 0,00
Aprovado | 1377408 Vitoria Vasconcellos Duval 30,00
Aprovado | 1365908 Vladis Pinheiro Pereira 30,00
Aprovado | 1397524 William Xavier Coitinho 20,00

Ausente | 1415689 Xana Henke Pereira Ausente
Aprovado | 1365814 Zeli Lemes De Oliveira 20,00

* Candidato(a) que concorre a vaga reservada as Pessoas com Deficiéncia.
** Candidato(a) que concorre a vaga reservada aos Negros e Pardos.

Intérprete de Libras

Nota da Prova

Resultado | Inscricdo Candidato(a) o
Pratica
Reprovado 1373315 Alexandre Araujo De Oliveira 0,00
Aprovado | 1412526 Nathielle Francos Da Silva 30,00
Aprovado | 1378302 Pamela Mendonca Sayao 15,00
Aprovado | 1417257 Paula Penteado De David 20,00
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